増改築等承認申請書

[bookmark: _GoBack]                                       　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
 沖 縄 県 知 事 殿

                　　　　　　　　　　申請人　住　所：

                                 　 　　　　氏　名：　　　　　　　　　　印

	所在：

	契約面積：　　　　　　　　　㎡

	契約年月日：

	申請建物、用途及び構造：

  私は、上記のとおり県有地を賃借中ですが、この度、下記事項了解のもと、上記賃借地に恒久建築物を建築したいと思いますので、承認を与えてくださるよう必要書類を添えて申請します。

記

 １　建築基準法に従うこと。

 ２　上記財産の賃貸借契約の各条項に従うこと。
     なお、当該財産を契約用途以外に供する場合は事前に承認を得ること。

 ３　家屋完成後は、同家屋登記簿謄本を提出すること。

 ４　承諾料を支払うこと。

 ５  境界点を破損した場合には自費で復元すること。